[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_07__» __10.2020____ г. № _1337__
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 05.06.2020 №744 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Крапивинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 05.06.2020 №744 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Крапивинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Крапивинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа Е.А. Слонова.
	Глава

	Крапивинского муниципального округа
	Т.И. Климина

Буслаева Евгения Сергеевна
8(38446)21145

Приложение 1
К постановлению администрации

Крапивинского муниципального округа
От ____________ №_____

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Крапивинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов

	Слонов

Евгений Александрович
	-
	заместитель главы Крапивинского муниципального округа, председатель комиссии

	Арнольд

Наталья Фридриховна
	-
	первый заместитель главы Крапивинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Буслаева

Евгения Сергеевна
	-
	главный специалист организационного отдела администрации Крапивинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Исапова

Светлана Александровна
	-
	Председатель Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа

(по согласованию)

	Голошумова

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник юридического отдела  администрации Крапивинского муниципального округа

	Мизюркин

Анатолий Юрьевич
	-
	депутат Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа

(по согласованию)

	Попик Александр Васильевич
	-
	председатель Крапивинского районного отделения всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

	Заместитель главы

	Крапивинского муниципального округа
	Е.А. Слонов

PAGE
2